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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 1
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

30  січня 2020 року

м. Молочанськ
рішення № 1 - 9    


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
30 січня 2020 року 

м.Молочанськ                              №  1 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  9  чол.
                                                              Відсутні – 2 чол.
                                                              Засідання розпочалося о 10 - 00 годин

                                                              Засідання закінчилося о  11 - 20 годин

Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив міський голова  Вольвач  Володимир Олександрович
Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Відсутні:

Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Запрошені та присутні:

Компанієць А.В., директор КП «Громада Молочанської міської ради.

Порядок денний засідання виконкому:
1. Про стан роботи із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Молочанської міської ради за 2019 рік.

2. Про хід виконання рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 30 травня 2011 № 56 «Про затвердження Порядку опрацювання та розгляду запитів щодо надання публічної інформації в Молочанській міській раді».

3. Про стан виконавської дисципліни та контрольної діяльності у виконавчому комітеті Молочанської міської ради за 2019 рік.

4. Про хід виконання рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 31 жовтня 2011 № 95 «Про затвердження Порядку здійснення делегованих повноважень Молочанським міськвиконкомом».

5. Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету Молочанської міської ради.

Доповідає: Синиця Н.В., секретар виконкому.

6. Про затвердження Плану дій виконкому Молочанської міської ради щодо підготовки та пропуску льодоходу, повені та паводків у 2020 році.

7. Про взяття на квартирний облік . 

Доповідає:   Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                                

8. Про надання матеріальної допомоги.
9. Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ.
Доповідає: Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

10. Різне: 

Виступила: Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому. Голосували за затвердження порядку денного одноголосно. 

Розгляд питань
1. Слухали:  Про стан роботи із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Молочанської міської ради за 2019 рік.

Доповідала: Синиця Н.В., секретар виконкому.
Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 1 прийняте, додається.

2. Слухали: Про хід виконання рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 30 травня 2011 № 56 «Про затвердження Порядку опрацювання та розгляду запитів щодо надання публічної інформації в Молочанській міській раді».

Доповідала: Синиця Н.В., секретар виконкому.
Виступив:  Дідух Р.О. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 2 прийняте, додається.

3. Слухали:  Про стан виконавської дисципліни та контрольної діяльності у виконавчому комітеті Молочанської міської ради за 2019 рік.

Доповідала: Синиця Н.В., секретар виконкому.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 3 прийняте, додається.

4. Слухали: Про хід виконання рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 31 жовтня 2011 № 95 «Про затвердження Порядку здійснення делегованих повноважень Молочанським міськвиконкомом».

Доповідала: Синиця Н.В., секретар виконкому.
Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 4 прийняте, додається.

5. Слухали: Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету Молочанської міської ради.

Доповідала: Синиця Н.В., секретар виконкому.
Виступила:  Фик М.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 5 прийняте, додається.

6. Слухали: Про затвердження Плану дій виконкому Молочанської міської ради щодо підготовки та пропуску льодоходу, повені та паводків у 2020 році.

Доповідав: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією доповнити План дій заходом – розчистка стічної канави по вулиці Шевченка.

Виступив: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який пояснив що відповідно до п.7. Плану дій передбачено здійснити заходи щодо забезпечення безперебійної роботи систем поверхневого відведення паводкових вод (трубопереїздів, кюветів, водовідвідних канав, мостів, протипаводкових обвалувань та інших споруд) в місті та автошляхах в умовах можливої повені та паводків. 
Виступила:  Горбунова Р.М., яка наголосила, що комунальному підприємству треба звернути увагу на стічну канаву по вулиці Шевченка бо вона засмічена та в разі повені вода по ній не пройде.

Виступив:  Вольвач В.О. з пропозицією врахувати зауваження Горбунової Р.М. та затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 6 прийняте, додається.

7. Слухали: Про взяття на квартирний облік.
Доповідав: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 
Виступив:  Дідух Р.О. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 7 прийняте, додається.

8. Слухали:  Про надання матеріальної допомоги. 
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст.

Виступив:  Вольвач В.О. з пропозицією надати Багліковій Надії Василівні, матеріальну допомогу  для лікування в розмірі  500,00 грн.; Балдинському Андрію Олеговичу матеріальну допомогу  на лікування в розмірі  600,00 грн.; надати Нестеренко Сергію Миколайовичу матеріальну допомогу  для лікування в розмірі  600,00 грн.;  Мазіній Тамарі Степанівні матеріальну допомогу  для лікування її сина Яблонського Олександра Олександровича в розмірі  300,00 грн., Гниді Валентині Іванівні матеріальну допомогу  на поховання її сина в розмірі  1000,00 грн.
Виступив:  Ковальов Д.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утримались» - 0, 

не голосувала  Гнида В.І.
Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 8 прийняте, додається.

9. Слухали:  Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ.
Доповідала: Остролуцька О.В., головний спеціаліст.

Виступив:  Ковальов Д.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 9 прийняте, додається.

10. Слухали:  Різне.

Виступив:  Вольвач В.О., міський голова, який надав інформацію про використання коштів міського бюджету на облаштування контейнерних майданчиків та проведення поточного ремонту ганку будівлі за адресою: м. Молочанськ, вул. Педенко,17 за 2019 рік.
Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ

ПЕРЕЛІК рішень,

включених до протоколу

 № 1 від 30  січня 2020 року

засідання виконавчого комітету Молочанської міської ради

	№

з/п
	                  НАЙМЕНУВАННЯ РІШЕНЬ
	номер ріш.
	  Дата
	Отримав 

	1.
	Про стан роботи із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Молочанської міської ради за 2019 рік
	№ 1
	30.01.

2020
	Синиця Н.В.



	2.
	Про хід виконання рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 30 травня 2011 № 56 «Про затвердження Порядку опрацювання та розгляду запитів щодо надання публічної інформації в Молочанській міській раді»
	№ 2
	30.01.

2020
	Синиця Н.В.



	3.
	Про стан виконавської дисципліни та контрольної діяльності у виконавчому комітеті Молочанської міської ради за 2019 рік
	№ 3
	30.01.

2020
	Синиця Н.В.



	4.
	Про хід виконання рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 31 жовтня 2011 № 95 «Про затвердження Порядку здійснення делегованих повноважень Молочанським міськвиконкомом»
	№ 4
	30.01.

2020
	Синиця Н.В.



	5.
	Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету Молочанської міської ради
	№ 5
	30.01.

2020
	Синиця Н.В.



	6.
	Про затвердження Плану дій виконкому Молочанської міської ради щодо підготовки та пропуску льодоходу, повені та паводків у 2020 році
	№ 6
	30.01.

2020
	Ковальов Д.С.



	7.
	Про взяття на квартирний облік 
	№ 7
	30.01.

2020
	Ковальов Д.С.



	8.
	Про надання матеріальної допомоги 

	№ 8
	30.01.

2020
	Остролуцька О.В.

	9.
	Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ

	№ 9
	30.01.

2020
	Остролуцька О.В.




Секретар ради                                                                                   Н.СИНИЦЯ

























































